ciascheduna cosa fktta, detta, e scritta, hanno pro*
messo le dette parti per se , e loro successori, ed
eredi in perpetuo , dall’una. e dalTaltra parte, ob-
biigandosi di volere che sia, e si abbia , si vos;lia,

Ecclesiam j bona et jura eorundem a quibuscumque
robatoribus, et malis hominibus bona fide vardare et
defensare et manutenere suo posse.
Item cassavit omnes senteulias et condemnationes

factas contra familiares, et rusticos praedictorura et
Eeclesiae et in praefaetas contra familiares et rusticos
praedictorum et Eeclesiae. et in praedictis constituit
eosdem et successores eorum et Ecclesiam per in per-
petuo possessores et Dominos, ut in rebus propriis.

Quae omnia et singula supra posita dieta, faeta, et
seripta promiserunt dictae partes per se suosque suc¬
cessores et heredes in perpetuum hinc inde una pars
alteri se obligando, firma, rata, stabiiita fore veli«
et esse, et habere, tenere, et servare, et non contra-
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si tenga, si conservi ferma, costante, stabilita, e di
non contravvenire, sotto penadimille marGhe d’ar-
gento j e di soddisfare il giuramento dal trasgresso-
re alla parte che ha osservato, ed avendo quellipa-
gati, nondimeno restino ferme le sopraddette con-
dizioni. E per tutte ^ e ciascheduna delle predette
cose, si e obbligata una parte e 1’altra . di qua, e
di la tutti i beni della Chiesa, e del Comune , e
sieno piu ferme ambe le parti nello stesso luogo
toccati gliEvangelj giuro di perseverare edosserva-
re perpetuamente le cose scritte. Ed ordino che
questo presente istrumento , in testimonio della
verita, sia sigillato col loro sigillo. Tutte le cose
predette furono fatte in Trieste nella sala del pa-
lazzo vescovile , in presenza del signor Giovanni,
e Bartolommeo Preti nella Chiesa de’ Ss.Martiri di

venire sub paena mille Marcharum argenti, et jura-
nieuti solvendi per contrafacientem parti quae serva-
verit, et illa pagata nihilomiuus firma sint supradi-
cta. Et pro praedictis omnibus et singulis obligavit
una pars alteri, hic inde omnia bona eoruin Ecclesiae
et Comunis et sint magis firma, utraque pars ibidem ,
tactis Evangeliis, juravit servare perpetuo supradieta •
Et mandaverunt hoc praesens Instrumentum eorum
Sigillis in testimonium verita tis Sigillari'. Facta fue-
runt omnia praedicta in Civitate Tergesti praeuicta,
in sala Domus Episcopnlis, praesentibus Dominis Joan-
•ne et Bartolomeo presbyteris in Ecclesia Sanctorum

76 . ■Trieste , di Pietro Nigri, Antonio cli Margarita no-
tari, Nicolo de Stablis notaro, Sergio, Lorenzo La*
žaro bottegajo, e Giusto mercante cittadini di Trie¬
ste , e molti altri testimoni pregati, e chiamati a
quest’effetto.